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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32418026A

2. Data e Regjistrimit 18/12/2023
3. Emri i Subjektit Caffe Colombiana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  YZBERISH Njësia Administrative Kashar, 
Yzberish, Zona Kadastrale Nr.3866,  Pasuria  Nr.299/225 - 
N1, Njësi shërbimi N1, Tiranë. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregtim të mallrave të ndryshëm 

ushqimorë, kryesisht të kafesë dhe nënprodukteve të saj, të 
pajisjeve dhe aksesorëve për kafe, si dhe artikujve të tjerë 
ushqimorë. Import-Eksport, tregtim të mallrave të ndryshëm 
industrialë, të veshjeve, këpucëve, konfeksioneve, 
produkteve të kozmetikës, detergjente, materialeve te 
ndërtimit, sportive, mjeteve kancelarike etj. Tregti të 
pajisjeve dhe makinerive të ndryshme industriale. Shërbime 
të ndryshme menaxhimi, ndërmjetësimi, marketingu, si dhe 
shërbime transport mallrash brenda dhe jashtë vendit. 
Shoqëria mund të kryeje cdo operacion tregtar, si edhe të 
blejë dhe të shesë ose të marrë me qera ndërmarrje, degë 
ndërmarrjesh, si dhe të ketë interesa ose pjesëmarrje në 
shoqëri, ente, të themeluara apo ne themelim e sipër, që kanë 
objekt të njëjtë ose të ngjashëm më të vetin, apo gjithsesi 
funksional për arritjen e qëllimeve të shoqërisë. Shoqëria 
mund të kryejë edhe aktivitete të tjera, të marrë pjesë në 
sipërmarrje të tjera brenda dhe jashtë vendit në përputhje me 
legjislacionin në fuqi.

10. Administratori/ët Armando Qama
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2023                Deri: 15/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoQama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Caffe Colombiana
E-Mail: armandoqama4@gmail.com  
Telefon: 0696777062  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-230971-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246326-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 24.01.2024, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Romario Mehmetaj në 
favor të z Armando Qama. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Romario Mehmetaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Qama")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Qama")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123C4060-0593-4B31-A7CC-549399003B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893CBACC-0FC4-4A98-A37E-AF2D3511D88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EFD43E-4EFF-443A-8E75-E2C07F49B5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0E6FE7-F52B-4A39-A62C-E51EEA703B9E
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A15D92B-EC63-48C0-AD69-27DC0B11DD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E2AD3D-A472-4E02-ADD1-8B4FC4858252

